CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 04 năm 2022

THƯ ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP LẠNH HƯNG TRÍ
nhiệm kỳ 2022 - 2026

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Công nghiệp lạnh Hưng Trí

 Họ và tên cổ đông: Công ty Cổ phần Hưng Trí Holding
 GCN Đăng ký doanh nghiệp: 0314092636

Đăng ký lần đầu: 02/11/2016  Đăng ký thay đổi lần 7: 17/09/2020
Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư TP. HCM

 Địa chỉ: 51 Trần Phú, Phường 4, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
 Điện thoại: (028) 38 352 741

Tổng số cổ phần sở hữu, đại diện sở hữu là 7.146.817 cổ phần (bằng chữ: Bảy triệu, một trăm bốn mươi
sáu ngàn, tám trăm mười bảy cổ phần) trên tổng số 10.165.006 cổ phần của Công ty, tương ứng 70,31%
tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty Cổ phần Công nghiệp lạnh Hưng Trí.

Sau khi nghiên cứu việc đề cử người vào Hội đồng quản trị quy định tại Khoản 2, Điều 24, các tiêu
chuẩn, điều kiện làm thành viên Hội đồng Quản trị quy định tại Khoản 9, Điều 24 Điều lệ Công ty Cổ phần
Công nghiệp lạnh Hưng Trí ban hành ngày 25/04/2017, chúng tôi thống nhất đề cử (các) Ông/Bà có tên
sau đây ứng cử làm thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2022 – 2026:

1. Ông ĐẶNG ANH TÂM
- Ngày sinh: 09/10/1967  nơi sinh: Hà Nội
- Số CCCD: 001067015465  ngày cấp: 04/05/2020  nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC
- Địa chỉ thường trú: 20/C111, đường 3/2, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt

Nam
- Điện thoại: 0903 824 808 E-mail: da_tam@hungtri.com
- Trình độ: Thạc sĩ Quản trị Kinh doanh
- Chức vụ (hoặc công việc đang làm): Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Công nghiệp

lạnh Hưng Trí

2. Ông LÂM THÁI BẢO
- Ngày sinh: 09/12/1978  nơi sinh: Bạc Liêu
- Số CCCD: 095078000082  ngày cấp: 30/03/2018  nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL

Cư trú
- Địa chỉ thường trú: 122/56, Phú Định, Phường 16, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
- Điện thoại: 0983 842 889 E-mail: lt_bao@hungtri.com
- Trình độ: Kỹ sư Điện Lạnh
- Chức vụ (hoặc công việc đang làm): Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Công nghiệp lạnh Hưng

Trí

3. Ông PHAN THANH HUÂN
- Ngày sinh: 28/07/1974  nơi sinh: Long An
- Số CCCD: 080074000243 ngày cấp: 21/02/2018  nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL

cư trú
- Địa chỉ thường trú: 28, đường 15, Phường Tân Quy, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
- Điện thoại: 0989 107 941 E-mail: pt_huan@hungtri.com
- Trình độ: Kỹ sư Cơ khí
- Chức vụ (hoặc công việc đang làm): Giám đốc Điều hành Công ty Cổ phần Công nghiệp lạnh

Hưng Trí, Giám đốc Công ty TNHH Kỹ thuật công trình Hưng Trí

mailto:da_tam@hungtri.com
mailto:lt_bao@hungtri.com
mailto:pt_huan@hungtri.com

4. Bà VÕ THỊ THANH TRÀ
- Ngày sinh: 24/05/1967  nơi sinh: Quảng Ngãi
- Số CCCD: 051167011827 ngày cấp: 10/07/2021  nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC
- Địa chỉ thường trú: 150/16/19, Lý Chính Thắng, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố Hồ Chí

Minh, Việt Nam
- Điện thoại: 0908 484 583 E-mail: vtt_tra@hungtri.com
- Trình độ: Cử nhân Tài chánh Công nghiệp
- Chức vụ (hoặc công việc đang làm): Tổng Giám đốc Công ty TNHH Hoàng Tâm

5. Ông NGUYỄN VĂN TÀI
- Ngày sinh: 09/02/1954  nơi sinh: Đồng Tháp
- Số CCCD: 079054010052 ngày cấp: 29/11/2021  nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC
- Địa chỉ thường trú: 29, đường số 6, Phường 11, Quận 6, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
- Điện thoại: 0908 130 287 E-mail: nv_tai@hungtri.com
- Trình độ: Tiến sĩ
- Chức vụ (hoặc công việc đang làm): Giám đốc Kỹ thuật Công ty Cổ phần Công nghiệp lạnh

Hưng Trí

6. Ông FUCO RUDYANTO CHANDRA
- Ngày sinh: 23/07/1964  nơi sinh: Tarakan
- Số PP: X745893   ngày cấp: 27/03/2019  nơi cấp: Jakarta, Indonesia
- Địa chỉ thường trú: Condominium Taman Anggrek, Tòa nhà số 8, Tầng 34, Jakarta 11420,

Indonesia
- Điện thoại: (062-21) 6240148 E-mail: fuco@acr-asia.com
- Trình độ: Chuyên gia
- Chức vụ (hoặc công việc đang làm): Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Công nghiệp lạnh Hưng

Trí

Chúng tôi đính kèm theo thư này là Sơ yếu lý lịch của ứng viên và các tài liệu liên quan.
Trân trọng,
 Người làm thư

TM. Cổ đông Công ty Cổ phần Hưng Trí Holding

Nguyễn Bá Trí

mailto:vtt_tra@hungtri.com
mailto:nv_tai@hungtri.com
mailto:fuco@acr-asia.com